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Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) 

Termin wpływu wniosków 30 sierpnia 2019 r. 

Zamawiający 
Czysty Region  Sp. z o. o. 
ul. Naftowa 7; 47-230 Kędzierzyn-Koźle 

Nazwa zamówienia 
Dostawa dziesięciu  pojazdów specjalnych typu śmieciarka w ramach 
leasingu operacyjnego 

Znak sprawy RCZiUO.271.3.2019 

Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących treści SIWZ, zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej ustawą PZP). 

 

Wniosek 103 

Czy Zamawiający dopuszcza aby oferowane samochody nie posiadały świadectwa 

homologacji, gdyż taki dokument jest wymagany przy 1 rejestracji nowego pojazdu? 

Odpowiedź : Tak 

Wniosek 104 
Czy Zamawiający dopuszcza zamianę w pkt 5.6.4 z deklaracja zgodności CE dla zabudowy na: 
potwierdzenie posiadania CE? 

Odpowiedź : Zgoda 

Wniosek 105 
Prosimy usunięcie zapisu 5.6.8. katalog części zmiennych zabudowy. 

Odpowiedź :Nie zgadzamy się 

Wniosek 106 
Czy zamawiający dopuszcza dostawy pojazdów sukcesywne a nie jednorazowe, czy zgadza się na dostawy 
pojazdów w następującej konfiguracji: 

Do 45 dni dostawa 3 sztuk samochodów 
Do 75 dni dostawa kolejnych 3 sztuk samochodów Do 100 dni dostawa 4 ostatnich pojazdów? 

 

Odpowiedź : Nie 

Wniosek 107 
Z: .Jeżeli część lub całość przedmiotu leasingu nie będzie spełniać określonych wymagań (w tym nie 
zostaną przedłożone wymagane dokumenty), to znaczy będzie posiadał wady lub będzie niezgodny ze 
SIWZ i Umową lub gdy brak będzie któregokolwiek z wymaganych dokumentów, Zamawiający odmówi 
przyjęcia, wyznaczając dodatkowy termin na usunięcie stwierdzonych uchybień. 
Na: Jeżeli część lub całość przedmiotu leasingu nie będzie spełniać określonych wymagań (w tym nie 
zostaną przedłożone  dokumenty), to znaczy będzie posiadał wady lub będzie niezgodny ze SIWZ i Umową 
lub gdy brak będzie któregokolwiek z wymaganych dokumentów, Zamawiający dokona przyjęcia, 
wyznaczając dodatkowy termin na uzupełnienie lub poprawienie określonych wymagań. 
 

Odpowiedź :Nie 

Wniosek 108 
Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu 7.1.5. na: Gwarant, w ramach udzielonej gwarancji, zobowiązany 
będzie do usunięcia wszelkich wad, ujawnionych w okresie gwarancyjnym, na swój koszt i nie może 
odmówić usunięcia wad objętych gwarancją bez względu na wysokość z tym  związaną, chyba, że wymieni 
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dostarczony przedmiot leasingu na nowy lub używany tej samej marki i typu o nie gorszych parametrach 
technicznoużytkowych, odpowiadających opisowi przedmiotu leasingu. 

Odpowiedź : Zgoda 

Wniosek 109 
Prosimy o zmianę zapisu 7.1.6. na: Gwarant zapewnia czas fizycznej reakcji serwisu (tj. przyjazd na 
miejsce awarii lub po przyjeździe pojazdu do wskazanego serwisu) do 36 godzin w dni robocze, od daty 
zgłoszenia awarii w formie pisemnej, faksem bądź pocztą elektroniczną. Naprawa winna być wykonana 
do 5 dni roboczych od daty zgłoszenia awarii. 
 

Odpowiedź : Zgoda 

Wniosek 110 
Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu 7.1.7 na: W przypadku szczególnym, jeżeli naprawy gwarancyjnej 
wymagać będzie czasu dłuższego niż 36 godzin gwarant zapewnia dostarczenie pojazdu zastępczego o 
parametrach techniczno-użytkowych, odpowiadających naprawianemu pojazdowi. 
 

Odpowiedź : Zgoda 

Wniosek 111 
Czy Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu 32.5.4. na : 
Wykonawca, zobowiązany jest z odpowiednim jednak nie później niż na 5 dni przed upływem terminu 
dostarczenia pojazdów: potwierdzić drogą elektroniczną ten termin przekazać Zamawiającemu wszystkie 
informacje i dokumenty niezbędne do dokonania ubezpieczenia pojazdów. 

Odpowiedź : Zgoda 

Wniosek 112 
Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu 32.5.8. na: 
Jeżeli dany pojazd nie będzie spełniać określonych w SIWZ (umową) wymagań (w tym nie zostaną 
przedłożone wszystkie wymagane dokumenty), to Zamawiający dokona przyjęcia tego konkretnego 
samochodu, wyznaczając dodatkowy termin na usunięcie stwierdzonych podczas odbioru uchybień, nie 
dłuższy niż 14 dni. 
 

Odpowiedź : Nie 

Wniosek 113 
Czy Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu 32.5.9 na: 
Po odbiorze każdego samochodu objętego leasingiem, sporządzony zostanie przez Zamawiającego 
stosowny protokół odbioru, który będzie podstawą do wystawienia faktury za opłatę wstępną oraz do 
użytkowania przedmiotu leasingu przez Zamawiającego 

Odpowiedź : Tak 

Wniosek 114 
Prosimy o zmianę zapisu 32.7.2. 2) na: w wysokości 10% wartości brutto, zaoferowanego przedmiotu 
leasingu obliczonego z dokładnością do 10 zł, w przypadku odstąpienia od Umowy którejkolwiek ze stron 
z przyczyn za które ponosi odpowiedzialność Zamawiający. Także w drugą stronę karę płaci Wykonawca 
jeżeli on ponosi odpowiedzialność za przyczyny odstąpienia od Umowy. 
 

Odpowiedź :Nie 

Wniosek 115 
Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu 32.8.6 na: Jeżeli jedna ze Stron dopuszcza się zwłoki lub 
opóźnienia w wykonaniu zobowiązania z Umowy, druga Strona wyznacza jej odpowiedni dodatkowy 
termin nie mniej niż 30 dni roboczych do wykonania z zagrożeniem, iż w razie bezskutecznego upływu 
wyznaczonego terminu będzie uprawniona do odstąpienia od umowy. 

 

Odpowiedź : 

Wniosek 116 
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Czy zamawiający zgadza się na zmianę zapisu 32.7.1. l) na: w wysokości 0,15% zaoferowanej wartości 
przedmiotu leasingu za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jaki upłynie pomiędzy wymaganym terminem 
a terminem faktycznym, w przypadkach: niedotrzymania przez Wykonawcę terminu dostarczenia 
wszystkich kompletnie wyposażonych pojazdów wraz z wymaganymi dokumentami bądź nie usunięcia 
w wyznaczonym terminie stwierdzonych podczas odbioru uchybień. 

 

Odpowiedź : Nie 

Wniosek 117 
Czy Zamawiający dopuszcza ładowność nie mniejszą niż 10 ton  

Odpowiedź :Nie 

Wniosek 118  
Czy dopuszcza się zmianę zapisu: masa własna podwozia nie wyższa ni 7 ton na: masa własna pojazdu nie 
wyższa niż 16 ton? 
 

Odpowiedź :Nie 

Wniosek 119 
Prosimy o zmianę zapisu rozstaw pomiędzy pierwszą a drugą osią w zakresie 3800-4000 mm na: 
pomiędzy pierwszą a drugą osią w zakresie 3800-4200 mm. 
 

Odpowiedź :Tak 

Wniosek 120 
Czy Zamawiający dopuszcza silnik wysokoprężny, sześciocylindrowy o mocy min.280 KM? 
 

Odpowiedź :Nie 

Wniosek 121 
Czy dopuszcza się pojemność silnika w zakresie 6-12 litrów? 
 

Odpowiedź :Nie 

Wniosek 122  
Czy Zamawiający zgadza się na maksymalny moment obrotowy silnika min. 1 100Nm? 
 

Odpowiedź :Nie 

Wniosek 123  
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu: dodatkowy podgrzewany filtr paliwa z separatorem wody na: 
dodatkowy filtr paliwa z separatorem wody? 
 

Odpowiedź :Tak 

Wniosek 124  
Czy dopuszcza się układ hamulcowy bez systemu ESP i ASR? 
 

Odpowiedź : Nie 

Wniosek 125  
Czy zamawiający zgadza się na zmianę zapisu: dwa akumulatory 12V minimum 175Ah każdy na: dwa 
akumulatory według zaleceń producenta  

Odpowiedź :Tak 

Wniosek 126 
Czy dopuszcza się zmianę zapisu: alternator min. 120A na: alternator według zaleceń producenta? 
 

Odpowiedź :Tak 

Wniosek 127  
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Czy dopuszcza się zmianę zapisu: masa własna podwozia nie wyższa niż 7 ton na: masa własna pojazdu 
nie wyższa niż 16 ton? 
 

Odpowiedź :Nie 

Wniosek 128  
Czy dopuszcza się zmianę zapisu: masa własna podwozia nie wyższa niż 7 ton na: masa własna pojazdu 
nie wyższa niż 16 ton? 
 

Odpowiedź :Nie 

Wniosek 129  
Czy zamawiający zgadza się na usunięcie zapisu: centralny zamek i elektrycznie sterowane szyby boczne? 
 

Odpowiedź : Tak 

Wniosek 130  
Czy dopuszcza się usunięcie zapisu: fabryczny immobiliser? 
 

Odpowiedź :Nie 

Wniosek 131  
Czy Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu: prowadnice płyty wypychającej umieszczone na ścianach 
zabudowy na: prowadnice płyty wypychającej umieszczone na ścianach zabudowy lub w miejscu 
zalecanym przez producenta zabudowy? 
 

Odpowiedź :Tak 

Wniosek 132  
Czy dopuszcza się zmianę zapisu: system kamer — nagrywarka z podgrzewanym dyskiem na: system 
kamer — nagrywarka? 
 

Odpowiedź :Nie 

Wniosek 133  
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu: urządzenie do otwierania pokryw pojemników sterowane 
elektryczno-pneumatyczne na: urządzenie do otwierania pokryw pojemników sterowane elektryczno-
pneumatyczne lub w inny sposób zalecany przez producenta zabudowy? 
 

Odpowiedź :Tak 

Wniosek 134  
Czy Zamawiający zgadza się na usunięcie zapisu: automatyczne sterowanie obrotami silnika w zależności 
od obciążania układu hydraulicznego? 
 

Odpowiedź :Nie 

 
Wniosek 135  
Czy dopuszcza się zmianę zapisu: 
dwa stopnie dla ładowaczy wraz z czujnikami automatycznie informującymi kierowcę o tym który stopień 
jest zajęty oraz dającymi możliwość ograniczenia prędkości do 30 km/h, uniemożliwienia manewru 
cofania pojazdu i rozłączenia układu ugniatania na dwa stopnie dla ładowaczy wraz z czujnikami dającymi 
możliwość ograniczenia prędkości do 30 km/h,  
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Odpowiedź :Tak 
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Wniosek 136  
Prosimy o usunięcie zapisu: uszczelka zamontowana dookoła płyty zgniatającej (idealnie czyste wnętrze 
skrzyni ładunki)? 
 

Odpowiedź :Tak 

Wniosek 137 
Czy dopuszcza się zmiana zapisu: możliwość ręcznego sterowania cyklem zgniatania (4 przyciski) na: 
możliwość ręcznego sterowania cyklem zgniatania? 
 

Odpowiedź :Tak 
 


